
	  

	  
	  
	  

Lietuvos	  Periodontologų	  Draugija	  
gydytojus	  odontologus,	  gydytojus	  odontologus	  specialistus,	  burnos	  higienistus	  

kviečia	  į	  tarptautinę	  konferenciją	  
„AKTUALIJOS	  PERIODONTOLOGIJOJE”	  

	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  Konferencijos	  laikas:	  2018	  m.	  kovo	  3	  d.,	  šeštadienis	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  Konferencijos	  vieta:	  Viešbutis	  „Crowne	  Plaza	  Vilnius”,	  M.	  K.	  Čiurlionio	  g.	  84,	  Vilnius	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  

Laikas	   Paskaita	   Lektorius	  
	  	  8:30	  -‐	  9:25	   Registracija	   	  

	  	  9:25	  -‐	  9:30	   Konferencijos	  atidarymas	   LPD	  pirmininkė	  	  
Jūratė	  Žekonienė	  

	  	  9:30	  -‐	  10:00	   Odontologinio	  skausmo	  gydymo	  galimybės	  
	  

Med.m.dr.,	  šeimos	  gydytojas	  	  	  
Kazys	  Simanauskas,	  VU	  

10:00	  -‐	  10.45	   Negyjantys	   endo-‐perio	   pažeidimai.	   Ar	   visada	  
esame	  pajėgūs	  juos	  valdyti?	  
	  

Med.m.dr.,	  	  
gydytojas	  endodontologas	  	  
Saulius	  Drukteinis,	  VU	  

10:45	  -‐	  11:30	   Kavos	  pertrauka.	  	  
LPD	  ataskaitinis	  rinkiminis	  susirinkimas	  

	  

11:30	  -‐	  13:00	   Danties	  alveolės	  išsaugojimo	  principai	  prieš	  
implantaciją	  

Med.m.dr.	  	  
Dietmar	  Wenig,	  Vokietija	  

13:00	  -‐	  14:00	   Pietūs	   	  
14:00	  -‐	  15:30	   Vienmomentė	  implantacija	  estetinėje	  zonoje	  ir	  

nuspėjamas	  minkštųjų	  audinių	  išsaugojimas	  
Med.m.dr.	  	  
Dietmar	  Wenig,	  Vokietija	  

15:30	  -‐	  16:00	  
	  
	  

Periodontologijos	  specialybės	  rezidentų	  
klinikinių	  atvejų	  pristatymas	  

Gydytojai	  rezidentai	  	  
Adomas	  Rovas,	  Paulina	  Čėsnaitė,	  
Benita	  Vaišvilaitė,	  Dalia	  Zarankaitė	  
VU,	  LSMU	  

16.00	  -‐	  16:15	   Rinkos	  naujienos	   	  

16.15	  -‐	  16.45	   Kavos	  pertrauka	   	  

16.45	  -‐	  17.30	   Ortodontinio	  gydymo	  reikšmė	  periodonto	  ligai.	  
Kada	  ir	  kaip?	  

Gydytoja	  ortodontė	  	  	  
Eglė	  Zasčiurinskienė,	  LSMU	  	  

17.30	  -‐	  18.15	   Ar	  gali	  periodonto	  chirurginis	  gydymas	  pakeisti	  
dantų	  prognozę?	  

Med.m.dr.,	  
gydytoja	  periodontologė	  	  
Giedrė	  Matulienė,	  Šveicarija	  

18.15	  -‐	  18.45	   Plokščioji	  kerpligė	  ir	  dantų	  implantacija	   Gydytojas	  periodontologas	  	  
Arūnas	  Rimkevičius,	  VU	  

18.45	  -‐	  19.00	   	   Diskusija	  



	  
Konferencijos	  mokestis:	   iki	  2018	  02	  23	   po	  2018	  02	  23	  
Gydytojui,	  Lietuvos	  Periodontologų	  
Draugijos	  nariui	   80	  €	   100	  €	  

Gydytojui,	  ne	  Lietuvos	  Periodontologų	  
Draugijos	  nariui	   110	  €	   130	  €	  

Gydytojui	  rezidentui,	  doktorantui,	  	   80	  €	   100	  €	  

Studentui,	  burnos	  higienistui	   40	  €	   50	  €	  
	  
Renginys	  tarptautinis,	  registruotas	  LR	  Odontologų	  Rūmuose.	  
Į	  konferencijos	  kainą	  įskaičiuota:	  12	  sertifikuotų	  valandų	  gydytojui	  odontologui	  specialistui,	  gydytojui	  
odontologui	  (iš	  jų	  4	  val.	  reglamentuojamų	  procedūrų);	  6	  sertifikuotos	  valandos	  burnos	  higienistui;	  2	  
kavos	  pertraukos;	  1	  pietūs.	  
Pastaba:	  Sertifikatas	  išduodamas	  tik	  dalyvavusiajam	  konferencijoje.	  Neatvykus	  į	  konferenciją,	  pinigai	  
negrąžinami.	  
	  
Mokantiems	  pavedimu:	  
AB	  Luminor,	  	  banko	  kodas	  40100	  
Lietuvos	  Periodontologų	  Draugija,	  įmonės	  kodas	  191941110	  
Sąskaita	  LT	  684010042400003907	  
Pavedime	  nurodyti:	  „Mokestis	  už	  konferenciją²	  ir	  būtinai	  pilną	  vardą,	  pavardę	  ir	  Odontologų	  Rūmų	  
nario	  pažymėjimo	  numerį	  
	  
Pavedimo	  originalą	  ir	  Odontologų	  Rūmų	  nario	  pažymėjimą	  prašome	  turėti	  registruojantis.	  
Galima	  mokėti	  grynais.	  
	  
Išankstinė	  registracija:	  
Telefonu:	  +370	  5	  2721031,	  +370	  5	  2045586	  (nuo	  9	  iki	  16	  val.	  darbo	  dienomis)	  ar	  
e-‐	  paštu:	  inga.sadukiene@gmail.com	  arba	  deimante.ivanauskaite@gmail.com	  
	  
Daugiau	  informacijos:	  
LPD	  Pirmininkė	  Jūratė	  Žekonienė:	  +370	  686	  27528	  
e-‐paštas:	  jurate.zekoniene@gmail.com	  
LPD	  Sekretorė	  Deimantė	  Ivanauskaitė:	  +370	  686	  38068	  
e-‐paštas:	  deimante.ivanauskaite@gmail.com	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Pagrindinis	  rėmėjas 	  


